Preces Deo fiindendas, et alia Religiofa peragenda: Quodque prafatus \^J^^
J. L. Sedem, feu Sedile, in dida Ecclefia, in Ufus prasdictos, Sumpti- Ere&io
bus fiiis propriis, conftruere et axfificare (Licentia Domini judicantis nova.

hujus Curiae prius obtenta) cupit et intendit : Quodque patet in Ecclefia ^"V"^
pra^di&a, juxta Pilam lapideam, feu Columnam Occidentalem, ad In-

tat jon :

s cn

"

troitum in Cancellos ejuidem Ecclefix parochialis de E. Locus, feu Jntimatio-
Spatium vacans, continens, in Longitudiney quatuor Pedes et tres Un- nis.

cias, et, in Latitudme, tres Pedes et decem Uncias ; ubi loct congrue L/^V*NJi
et convenienter, abfque Praejudicio alicujus Parochianorum ibidem, bene A"us ^u"

erigi et ardificari poflit Sedes, feu Sedile, Sumptibus propriis di&i J. L. fJw^vj
Authoritate hujus Curiae, ad Effe&um prasdictum. Quare difius Hi
petiit Licentiam, Facultatem, five Commiflionem, dictae Parti fuae, ad
conftruendum et fabricandum Sedem, feu Sedile, juxta Dimenfioncs
pradictas, in Loco vacuo prasdiclo diclas Ecclefia?, Sumptibus fuis pro-
priis, ad ftandum, fedendum, genua fle&endum, ac ad Divina audien-s:-

dum, cum fua Familia, omnibus aliis exclufis, quamdiu di£tus J. L.
aliive de ejus Familia, in Parochia de E. prcdi&a manferint, fub Si-

gillo hujus Curias committendam et concedendam fore: Unde ^Dominus
(habita matura Confideratione praeallegatorum) ad petitionem H. de-

crevit Vicarium et Guardianos, five OEconomos, Ecclefia? praedidtej

,

necnon Parochianos et Inhabitantes ejufdem Parochiae, in Jpecie, ac
omnes et fingulos alios, quofcunque, Jus, Titulum, aut Interefle in

'

hac parte habentes, feu habere prxtendentes, in genere, monendos et?

citandos fore, publica? Citationis Edi6to, ad comparendum coram vene-

rabili viro Petro Mew, Legum Baccalaureo, reverendi in Chrifto

Patris ac Domini, Domini N. permiffione divina Wintonienfis Epifco-

pi, Vicario in fpiritualibus generali, ac Officiale principali, legitime

conftituto, ejufve Surrogato, aut alio Judice, in hac parte, competente
quocunque, in Eccleija parochiali San&i Salvatoris, in Burgo de South-
wark, in Comitatu Surrise et Dicecefi Wintonienfi, die Veneris, quinto
(fcilicet) die menfis Junii, proxime futuri, inter horas tertiam et quin-
tam, pomeridianas, ejufdem diei, ad dicendum et allegandum, in de-

bita Juris forma, caufam rationabiiem et legifimam (fi quam pro fe

habeant, aut dicere iciant, eorumve alter habeat, aut dicere fciat) quare

Commiffk, Facultas, five Licentia, dic\o J. L. ad e*igendum et aedifi-

candum Sedem, feu Sedile, juxta Dimenfiones praediclas, in Loco vacuo
pr:edi .'.!o li&E Ecclefi<£, Sumptibus et Expenfisiuis propriis, ad Effe&us * De Intim**'

fupra petitos, tub Sigillo hujus C.uria:, committi et concedi non debeat^f necejk-

^

ad }romo!ionem dicti J L. Uiteriufque faaendum^ et •recipiendum,^S"ww
f

^

quod juftum fuerit in hac parte ; und cum baimatione*, £jibd fi ipfi, Vide om.ju-

yel eorum alte , c loco praediclis, non comparuerint, ^eV
t̂

or

2[l
L

e
\'

comparuerit^o^. itidem.
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Sedes, feu compamerit, five comparentes, aut comparens, caufam fufficientem, in

Sedilc. concrarium, non oftenderint, vel oftenderit, ipfe ^Dominus judican s hu

pOC^ jus Curix, ejufve Suirogatus, aut alius Judex in hac parte compet ens

Ercctio ad decernendum et concedendum, juxta petita pradi&a, ex parte pra>

nova. fati J. L. procedere intendit et procedet ; cateraque omnia et fingula,

£Sy~\J in hac parte neceffaria, deque Jure requifita fieri et expediri, faciet et
Fetino 1- expCCjjet

. ipforam, fic (tam in fpfcie
y
qudm in gcnere) citatorum et

Intimatio- intimatorum, Abfentid y
ieu potius Contumacid

y
in aliquo, non ob-

nis . ftante. Et 'Domtnus, ad ulteriorem petitionem dicti H. decrevit hu-

U/V^sJ jufmodi Monitionem, feu Citationem cum Intimatione, fub Sigillo
Aftus Cu- nu

j
us Curise, extrahendam, publice legendam fore, in Ecclefia paro-

i[*l chiali de E. praedicta, per Miniftrum, five Curatum ejufdem Ecclefiar,
^** proximo die Dominico, tricefimo primo (fcilicet) die menfis Maii in-

ftantis, immediate poft Preces matutinas iinitas ; et ajfignavit eidem H.
ad tranfmittendum et referendum dictam Monitionem, Citationem et

Intimationem, quinto die menfis Junii prazdi&i.

CCCCXIII. Citatio, cum lntimatione, fub Sigillo
y
publicanda in Eccfc-

fid ; in Negotio Concejfionis Licentia, five Facti/tatis, pro ErecJione

novd Sedis, feu Sedilis.

Sedes.feu TJICHARDUS REYNOLDS, Legum Doftor, &c. \fProut

Sedile. £\^ in Formuld 407.] legitime conftitutus, T)ilec~lo Nobis in Chrifto

V^Cy^ Matthxo Mafon, Clerico, Re&ori Ecclefia? parochialis de Aftiwell, in

£jecTk> Comitatu Rutlandiae, Diceccfis Petriburgenfis, Salutem. Tibi praci-

nova. pimuSy ac firmiter injungendo mandamus, quatenus in Ecclefia de Aih-

tyVNJ well prxdicta, proximo die Dominico, feu Feftivo, immediate poit re-
Citatio et ceptionem pracfentium fequente, inter Divinorum Solemnia, dum
intima 10, ma :or m eadem ad Divina audienda, adfuerit Populi multitudo, pa-
fub SieillO. ,,